TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TONIADA DE PREÇOS N" 06/2020-SENIED

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE DUAS SALAS NA
LOCALIDADE DE SITIO TETEUS

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta
Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a execução dos serviços de CONSTRUÇÃO DE
UMA ESCOLA DE DUAS SALAS NA LOCALIDADE DE SITIO TETEUS. objeto da
Tomada dc Preços n' 06/2020-SEMED

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora\

DELTACON CONSTRUCÃO INCORPOiiACÃO E ENGENHARIA EIRELIEPP, jnsçrjlg Dg
CNP.J Do 07.699.728/0001-00. com o valor de R$ 198.570.88 (cento e noventa c oito mil. quinhentos
e setenta reais e oitenta e oito centavos

Tianguá-CE. 2t de Janeiro de 202]

ANA VLÁD]A N4óREIRA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone:(88) 3671-2888

#''P\

AVISO DE HOhlOLOGAÇAO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A
Secretária de Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS N' 06/2020-SEMED. cujo ob.feto é a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE DUAS
SALAS NA LOCALIDADE DE SITIO TETEUS. Empresa Vencedora: DELTACON
CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ n
07.699.728/0001-00. VALOR: R$ 198.570,88 (cento e noventa e oito mil, quinhentos e setenta
reais e oitenta e oito centavos). Tianguá-CE. 21 de Janeiro de 202] , Ana Vládia Moreira Nunes
Barbosa Secretária de Educação.

ANA VLÁDIA N«}Ü#lkA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tíanguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2888

⑧
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DO TERMO DE HOblOLOGAÇAO E ADJUDICAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Tianguá/CE o Aviso de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei

Orgânica do Município de Tianguá referente à TOMADA DE PREÇOS N' 06/2020-SEN[ED, cujo

objeto é: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE DUAS
SALAS NA LOCALIDADE DE SITIO TETEUS

Tianguá-CE, 21 de Janeiro de 2021

ANA VLÁDIA N+ÕÉEIRA NUNES BAli130SA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (881 3671-2888